CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO CHICO VIGILANTE - GAB. 09

X7

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
(Art. 69, paragrafo Unico, do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)
Brasilia, 05 de margo de 2024.

Nome: Gabinete:
Francisco Domingos dos Santos 9
CPF: N°© Conta BRB:
Identificacdo da Despesa N© Documento Valor
1
Alessandra das Gragas Brants Lopes Cheque BRB n.°|R$ 5.500,00
700373
2
Jonathas Holanda Barbosa 00732407109 NF n.°© 16 Cheque|R$ 3.000,00
BRB n.° 700374
3
Fernanda Teixeira Tallarico Santiago NF n.© 5 Cheque|R$ 5.750,00
BRB n.° 700375
4
Caesb 49058 R$ 76,90
5
Vivo 00001127510962 |R$ 47,00
6
Posto da Torre 000796275 R$ 286,01
7
Posto Petrolino 000410951 R$ 150,00
8
Posto Petrolino 000411827 R$ 200,00
9
10
11
12
13
14
15




Valor Total |R$ 15.009,91

Solicitacao/Atesto
e De conformidade com a regulamentacdo constante do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017, solicito ao Gabinete

da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas acima especificadas.
e Atesto, para esse fim, que a execucao do(s) servico(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s)

4
esta(ao) de acordo com a solicitagdo e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade da

documentagao anexada.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS - Matr. 00067,
Deputado(a) Distrital, em 05/03/2024, as 17:32, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de
2019, publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n°® 214, de 14 de outubro de 2019.

A autent|C|dade do documento pode ser conferida no site:

Codlgo Verlflcador 1567784 Codigo CRC: 01DOC4FD

Praga Municipal, Quadra 2, Lote 5, 3° Andar, Gab 9— CEP 70094-902— Brasilia-DF— Telefone: (61)3348-8092
www.cl.df.gov.br - dep.chicovigilante@cl.df.gov.br

00001-00003861/2024-05 1567784v2



CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
VICE-PRESIDENCIA
Gabinete da Vice-Presidéncia
Nucleo de Verba Indenizatéria - Gabinete da Vice-Presidéncia

Vg

DEMONSTRATIVO DAS VERBAS INDENIZATORIAS
(art. 109, § 19, do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)
Brasilia, 12 de margo de 2024.

Parlamentar*

Deputado CHICO VIGILANTE

Mes: Ano -
FEVEREIRO 2024

Detalhamento das despesas apuradas no més Valor
Locagao e manutengao de imoveis 5.623,90

I

Locagdo de bens moveis, maquinas e
IT |equipamentos

11 Aquisicao de materiais

v Locagao de veiculos

v Combustiveis e lubrificantes 636,01

VI Assessoria / Consultoria Juridica

Assessoria / Consultoria especializada

VII 3.000,00

Divulgacao de atividade parlamentar

VIII 5.750,00

Total 15.009,91

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA - Matr. 11423, Analista
Legislativo, em 12/03/2024, as 17:25, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Didario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.



RECIBO

Eu, Alessandra das Gracas Brants Lopes, RG 1.324.132 SSP/DF,
CPF 607.033.931-20, residente na QNN 17, Conjunto “D”, Casa 09 —
Ceilandia Norte/DF, recebi do Sr. Francisco Domingos dos Santos, RG

IR .  importancia de R$ 5.500,00 (cinco

mil e quinhentos reais), referente ao pagamento do aluguel do més de
fevereiro de 2024 da Loja Comercial, localizada na QNN 17 Conjunto “F”
Lote 02 Loja 01 — Ceilandia Norte — DF.

Brasilia DF, 29 de fevereiro de 2024.

\ 1
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Alessandra das Gracas Brants Lopes
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DANFSe v1.0

A
N F~ o | Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
53001082245691749000160000000000001624039617090383

NUmero da NFS-e Competéncla da NFS-e

Data a Hora da emlssfo da NFS-e

17.02.01 - Datilografia, digitagdo, -
estenografia e congéneres.

Descrigéio do Servigo

Brasilia - DF

Consultoria e assessoria especializada para apoio ao exercicio da atividade parlamentar,

16 29/02/2024 01/03/2024 18:57:43

NGmero da DPS Sérle da DPS Data o Hora da emissfio da DPS "

16 900 01/03/2024 18:57:43 A autenticidade desta NF S-e pode ser verificada
pela laitura deste cddigo QR ou pala consulta da
chave de acesso no portal nacionalda NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigdo Municlpal Telelone

Prestador do Servigo 45,691.749/0001-60 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

JONATHAS HOLANDA BARBOSA 00732407109 -

Enderego Municiplo CEP

QNP 16 CONJUNTO O, 50 Brasllia - DF 72231-615

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO W InscrigBo Municipal Telefone
Nome / Nome Empresaria E-mall
FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS chico@chicovigilante.com.br
Enderego Municlplo
CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cddigo de Tributag&o Municipal Local da Prestagiio Pals da Presta¢ao

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributago do ISSQN

Pals Resultado da Prestagdo do Servige  Munliclplo de Incldéncla do ISSQN

Regime Especial de Tributagio

Operagao Tributavel - Brasilia - DF Nenhum

Tipo de Imunidade E‘\gspenséo da Exigibilidede do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipal

- 0 - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugles/Redugbes Célculo do BM

R$ 3.000,00 - - -

BC ISSON Alfquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado

- . Néo Retido &

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTA(;AO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.000,00 R$ &
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 3.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO

FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS, brasileiro, casado,
deputado distrital, inscrito no CPF/MF sob o _
residente e domiciliado na QNP 18, Conjunto ,E Casa 29, Setor P
Sul, CEP: 72.231-805, Ceilandia-DF, doravante denominado
CONTRATANTE, e de outro lado, FERNANDA TEIXEIRA
TALLARICO SANTIAGO, pessoa juridica inscrita no CNPJ/MF
sob o n° 53.268.329/0001-02, representada por FERNANDA
TEIXEIRA TALLARICO SANTIAGO, brasileira, casada,
jornalista, portadora da Cédula de Identidade n°® 21.799.28 -
SSP/DF, inscrita no CPF/MF sob o n°® 694.719.831-34, doravante
denominada CONTRATADA, ajustam o presente Contrato de

Prestagdo de Servigos, tudo na conformidade das clausulas e das

condi¢des seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO CONTRATO

Constitui objeto do presente termo a contratagdo de pessoa juridica prestadora de servigos de consultoria
e assessoria especializada para apoio ao exercicio da atividade parlamentar, notadamente na érea da
comunicagdo e servigos de informagdo, como forma de apoio & elaborag@o e execugdo de estratégias de
comunicagdo, especificamente para a criagdo e monitoramento de nova estratégia de comunicagio do

parlamentar contratante, a partir do atual, conforme as delimita¢des exemplificadas abaixo

Parigrafo primeiro: O objeto do presente contrato é a prestagdo de servigos de assessoria de

comunicagdo social, consultoria, divulgag@o de atividade parlamentar, monitoramento de equipe e das

redes sociais do parlamentar.

Parigrafo segundo: ndo serdio considerados pagamentos de hospedagem de site, dominio e demais

assinaturas nas redes sociais para os efeitos deste contrato. Os pagamentos sdo de responsabilidade do

CONTRATANTE. i
e e,
fPes . et
{- '2,,5 - \
\ 5, 7

U
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CLAUSULA SEGUNDA - DA DURAGAO DO CONTRATO

O presente contrato terd vigencia de 06 (seis) meses a partir de sua assinatura, permitida a sua renovagiio
por igual perfodo.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGACOES DAS PARTES

a) Constituem obrigacdes da CONTRATADA:

® executar o objeto do presente instrumento com irrestrita observiincia as suas cliusulas;

® responder aos chamados, via whatsapp ou e-mail, pelo CONTRATANTE em até 4 (quatro)
horas.

® atender aos questionamentos formulados pelo CONTRATANTE, sanando todas as suas
dividas;

® zelar pela imagem da marca do CONTRATANTE perante o publico;

® zelar pela confidencialidade das informagdes estratégicas prestadas pelo CONTRATANTE;

® apresentar, no ato de assinatura do presente instrumento, as certiddes e documentos exigidos
no §9° do art. 2° do Ato da Mesa Diretora n® 19/2017;

® apresentar relatério mensal das atividades desenvolvidas.

b) Constituem obrigagdes do CONTRATANTE:

e efetuar o pagamento dos servigos contratados, conforme previsto neste instrumento; prestar
todas as informagdes subsidios solicitados pela CONTRATADA;

® Dar parecer em tempo hdbil quanto aos materiais produzidos e submetidos  sua aprovagiio;

® Responsabilizar-se pelas informagdes repassadas 8 CONTRATADA.

CLAUSULA QUARTA - DO PRECO DOS SERVICOS

O CONTRATANTE pagard 8 CONTRATADA, mensalmente, a titulo de honordrios pela prestagiio
dos servigos técnicos ora ajustados, o valor de R$ 5.750,00 (cinco mil setecentos e cinquenta reais),
mediante & apresentagfio prévia de nota fiscal, devendo o pagamento ser realizado até o dia 25 do més
subsequente ao servigo prestado, totalizando R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais)
semestrais.

Parsgrafo Unico. Ficaa CONTRATADA ciente de que o pagamento mencionado acima ser4 realizado,
unica e exclusivamente, com recursos oriundos da verba indenizatéria a que faz jus o CONTRATANTE
(Ato da Mesa Diretora n° 19/2017), motivo pelo qual eventuais atrasos ou suspensio da referida verba
por parte da Cimara Legislativa do Distrito Federal niio gerard, em hipétese alguma, a cobranga de
multa, juros ou qualquer outro encargo, nem constituiri motivo idéneo para a suspensiio dos servigos

e, tampouco, a rescisfio unilateral do contrato.
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CLAUSULA QUINTA - DA RESCISAQ

0 presente contrato podera ser rescindido nos seguintes termos: pelo CONTRATANTE, a qualquer
momento, mediante prévia comunicagdo por escrito, sem que es faga devida qualquer multa ou
indenizag#o, ressalvado o direito de a CONTRATADA receber os valores proporcionais ao més da
rescisio; pela CONTRATADA, a qualquer momento, mediante prévia comunicagdo por escrito, sem
que se faga devida qualquer multa ou indenizagéo.

rescisio do presente instrumento, ficara a

Pardgrafo tnico. Independentemente do motivo da
do CONTRATANTE.

CONTRATADA obrigada a devolver todo e qualquer material de propriedade

CLAUSULA SEXTA - DA LEGISLACAO APLICAVEL

O presente contrato € regido pelas normas do Cédigo Civil, em especial o artigo 593 e seguintes, ndo

responsabilidade entre as partes no que se refere a

estabelecendo qualquer vinculo empregaticio ou de
as regras da Consolidagao das Leis do

encargos trabalhistas, ndo se aplicando, em qualquer hipdtese,

Trabalho - CLT.

CLAUSULA SETIMA - DOS TRIBUTOS

A CONTRATADA se compromete a arcar com todos os impostos e taxa
o-se, ainda, com exclusividade, por

s oriundas do presente

contrato, existentes ou que venham a ser criados; responsabilizand

todas as obrigagdes tributdrias e previdencidrias decorrentes do presente contrato.

CLAUSULA OITAVA - DO FORO

As partes elegem o foro da Circunscrigdo Espe
ecorréncia da execugdo deste contrato, com reniincia expressa a

cial Judiciria de Brasilia-DF para dirimir as dividas e

controvérsias porventura surgidas em d

qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

Brasilia, 01 de fevereiro de 2024.

E:DQA"C:} oﬁ Og)]_'(‘.\\ L.

FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS
CPF/MF n°297.313.721-72

F EMNDA TEIXEIRA TALLARICO SANTIAGO
CNPJ/MF n° 53.268.329/0001-02

1G° 0D HOLICLIED MMM | G LG L-66 LE (LO) :5563_!-
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Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil

FERNANDA TEIXEIRA TALLARICO SANTIAGO

CNPJ
53.268.329/0001-02

Nome Empresarial

CPF
694.719 831-34

Data de Abertura
20/12/2023

53.268.329 FERNANDA TEIXEIRA TALLARICO SANTIAGO

Capital Social
40.000,00

Situagao Cadastral Vigente
ATIVA

Data da Situagdo Cadastral
20/12/2023

Fnderego Comercial
CEP
71200-020

Municipio
BRASILIA

Bairro
ZONA INDUSTRIAL (GUARA)

Logradouro
TRECHO SIA TRECHO 2

Complemento

ANDAR
SUPERIOR

Nimero
770

DF

Situagao Atual
Enquadrado na condigéo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo
1° periodo

Inicio Fim
20/12/2023 -

Atividades

Forma de Atuagdo

Porta a porta, postos méveis ou por ambulantes, Internet

Ocupagao Principal
Editor(a) de jornais didrios independente

Atividade Principal (CNAE)
5812-3/01 - Edigéo de jornais diarios

Ocupagdes Secundarias

Editor(a) de lista de dados e de outras
informagdes, independente

Editor(a) de livros, independente
Editor(a) de video, independente

Promotor(a) de vendas, independente
Editor(a) de jornais n&o diarios independente
Filmador(a) independente

Atividades Secundarias (CNAE)
5819-1/00 - Edigao de cadastros, listas e de outros produtos graficos

5811-5/00 - Edi¢do de livros

5912-0/99 - Atividades de pos-produgao cinematografica, de videos
e de programas de televisdo nao especificadas anteriormente
7319-0/02 - Promog&o de vendas

5812-3/02 - Edigdo de jornais néo didrios

7420-0/04 - Filmagem de festas e eventos
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Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvard e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributédrios, de seguranga publica, uso e ocupagéo do solo, atividades domiciliares e restricdes
ao uso de espagos publicos; autorizo a realizagdo de inspegéo e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades
para fins de verificagédo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderao acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de
Funcionamento,*

* Declaragao prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscri¢8es, alvard, licengas e a situagdio de enquadramento do empresério na condigdo de Microempreendedor Individual.
A sua aceitagfio est4 condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, no endereco: hitps:/mei.receita .economia.gov.br/certificado.
Certificado emitido com base na Resolugdio n° 59, do 12 de agosto de 2020, do Comitd para Gestao da Rede Nacional para a Simplificagao do Registro
e da Legalizaciio de Empresas e Negécios — CGSIM.

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documenlo.
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& Tributagio do ISSQN

NFSe:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

35.01.02 - Servigos de assessoria de -
imprensa.

Descrigéo do Servigo

Brasilia - DF

3 Consultoria e assessoria especializada para apoio ao exercicio de atividade parlamentar,

Chave de Acesso da NFS
5300108225326832900010200000000000052402570034051 0
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
5 25/02/2024 26/02/2024 11:48:58
Namero da DPS Séria da DPS Data e Hora da emiss30 da DPS
12 900 26/02/2024 11:48:58 A autenticidade cesta NFS-e poce ser verifcada
pela leitura deste cdd go OR ou pela consulta da
Chave ce acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone
= Prestador do Servigo 53.268.329/0001-02 - B
& | Nome/Nome Empresarial E-mail
: 53.268.329 FERNANDA TEIXEIRA TALLARICO SANTIAGO -
4 Enderego Municipio CEP
& SIA TRECHO 2, 770 Brasilia - DF 71200-020
2y Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de ApuragZo Tributéria pelo SN
4 Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF /NIF Inscrigio Municipal Telefone
Nome / Nome Empresarial E-mail
FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS &
Enderego Municlpio CEP
QQNP 18 CONJUNTO E, 29, Setor P Sul Brasilia - DF 72231-805
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Presta¢do

Pafs da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Pals Resultado da Prestag3o do Servico  Municlpio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

Federals

Estaduals

Operagao Tributavel - Brasilia - DF Nenhum
Tipo de Imunidade SuspensZo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - X
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 5.750,00 - - -
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
3 - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconta Incondicionado ISSQN Retido
R$ 5.750,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$0,00 = R$ 5.750,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 114013100

Recebido, ‘*41\426 | OX ZQ‘?¢

AR S
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-BRB- Banco de Brasilia - 070  04/03/2024 15:35
PA:218 T.:3001 TRN:332000 NSU:453058

Recibo de Arrecadacao Eletronica

Cod. Barras:

- 826500000003769000082 12306200000002640201100002 1
. Convenio: CAESB

Data de Pagamento: 04/03/2024
Forma de pagamento: Debito em conta
Conta de Debito:

2 10 [ 5 G S —— . 76,90
DeSeENtO T s st winsriinvn et S nanaid e 0,00
MU E i oy ssmnanin v vavvivesoas 0,00
JUROS R4 880 5 580 iheis neseonuisamonserssess i 0,00
ACTSGINGSES 357600 15 5651 0aisniannasnmisosses 0,00
Total s St i R s e 76,90

. -Comprovante emitido em papel termossensivel.

A vida util dos dados impressos e de 5 anos, mas

| e preciso tomar alguns cuidados: Nao exponha o
: papel en contato direto con plasticos, oleos cu

produtos quimicos, evite tambem exposicac a luz
do sol,lampadas fluorescentes, fontes de calor e

- umidade excessiva.

P R R L R I

Telefone da Ouvidoria - 0800 642 1105
SAC BRB 0800 648 6161

i SAC BRB 0800 646 6162 (Portadores de Nec Espec)

Autenticacao: 33544C95 e
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Telefonica Brasil SA.
Alsolaca (Sai), 6 580 - CEP: 71213.900 - Brasa - OF
1.E.: 735521800237 CNPJ Mainz: 02.558.157/001-82

vivo¥

FRANCISCC DOMINGOS DOS SANTOS

Q QNN 17 CONJUNTOF 2
LOJA 1

CEILANDIA NORTE ILANDIA)
i ds

'RESUMO DA SUA CONTA

(DE 25/01/24 A 24/02/24)
. @ VIVO CASA CONECTADA 47,00
| @ vivo CELULAR 296,00
i Total'a pagar 343,00
|
! Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS)
{
| @ VIVO CASA CONECTADA - Fixo
| Vivo Fixo liimitado Brasi 1 4700
? (+) Servigos Técnicos .
| Subtotal Vivo Fixo 4700
i
' Subtotal Vivo Casa Conectada 4700
| @ VIVO CELULAR - Pés
| Vivo Familia 206B+220GB Bdnus 1 206,00
| (+) Servigos Dighais Inclusos .
| Subtotal Vivo Pés 296,00
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 343,00
343,00

¥ '.'4 Total a'pagar

- Nio existe{m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta -

N* da Conta: 00001127510962
Cadign Cliente 0000125588171

MES REFERENCIA: 02/2024
DATA DE EMISSAOD. 29/02/2024

2'Via

VENCMENTO

13/03/2024

VALOR A PAGAR (RS)

343,00

VEIODE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA E-MAL
(ereo@chcovigiante com br)

0S SENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA 28

SEUS NUMEROS VIVO
Tel. Fixo £7-302140013 | Tel. Celular: 61.93983-8776 (Caso
voch feria ~as Irhas consulle o detalhamento no App Vive)

SUAS BONFICAGOES
Celutar Vivo: 1 Sorus Viva Fibra Especial 220G8 | 1 Bénus
Conta Digtat 3GS | 1 Blous Minutos limitades

Veja detalhamento ¢a sua conta no 2pp Vivo

Pelo aplicativo, voc também pode:

« Cacastar o Débto Astomidtico ra sua conta e
receber 3GB de ntemet todo més

« Aprovetar os berefcos do Vivo Valoriza

. FALE COM A GENTE

' Acesse 0 App Vivo ou fque:
Para os senvigos da casa: 10315
Para os servicos do celular: "8485 do seu celular Viro
Se tem necessidades especifica de avessbilidade para fala
¢/ou audigdo: 142
Ou accese a Central de Intermediag3o em Libras disponivel em
nosso site.

mportants: Mantenha o pagamento em dia e evite 0 cancelamento dos servigos, a suspenséo parcial /otal dos servigos, a rescisZo contratual, e a inclus3o nos érgdos de protegio a0 erédto Paa pagamento
apbs 0 vencimento seréo cotrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura, | Central de Atendimento ANATEL 1331e wlvmmtel.gov.u_. WS ANATEL: Vivo Fixo lsmﬂ?do r:fsma ——
PAS/137/STFC + PAS/138/STFC, Vivo Familia 206B+220GB bonus: 150POS/SMP. Para a prestagio de serviges descritanessa fatura incidem os seguintes impostos: DF -20% ICMS, 0.65% FIS e

para Telecom. SP - 2% ISS, 1.65% PIS e 7% COFINS e0%SS.0.65% PiS e 3% COFINS e 0% ISS, 0% PISe 0% COFINS e 0% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS para SVAs.

e

-

Digitalizado com CamScanner




-BRB- Banco de Brasilia - 070  04/03/2024 15:25
PA:218 T,:3001 TRN: 332000 NSU:4%052

Recibo de Arrecadacao Eletronica

Cod. Barras:
84650000003543000047100201127510362492402555 1620
Convenio: VIVO DF

Data de Pagamento: 04/03/2024

Forma de pagamento: Debito em conta

Conta de Debito:

(o 1193 [ ) 343,00
DESEONTOL v vera s v ea s v BV I T T 0,00
L1 T O 0,00
JUIBSE s vvmunsrass sppsaas it 0,00
ABTBEETIOA Y ieyvn v v m it g AT ST 0,00
§ 10747 1 1 2 S O 343,00

-Comprovante emitido en papel termossensivel.
A vida util dos dades impressos e de 5 anos, mas
e preciso tomar alguns cuidados: Nao exponha o
papel en contato direto com plastices, oleos ou
produtos quimicos, evite tambem exposicac a Tuz
do sol,lampadas fluorescentes, fontes de calor e
umidade excessiva,

Telefone da Ouvidoria - 0B00 642 1105

SAC BRB 0800 648 6161

SAC BRB 0800 648 6162 (Portadores de Nec Espec)

................................................

Digitalizado com CamScanner



.

Celmil el pp il 2 | 2.

PR — R—. A
POSTO DA TORRE
OSTO DA TORRE EIRELI EPP
Uity C4 475 193000169 IE Q4225700157
SHS Quadra b
5 Asasul
BRASWIA, UF

DOCLATENT 1AL In® 08 KOTA FISCAL DE CONSURVLOA HIFTRON CA

C-c-1 l-uxuuo gtd uN v Lr.n k] 7o!bi
002CR2CASCLINA € RCITIVADA 51 163 L s 85u  it6 o1
"tdo *otal de tens |}
daior taty' Ry 225 01
LR SIS RO TS 285'01
FORMA PAGAAENTO VALOR PAGORS
Dmbctry 286,01

Cunsulte pela Chave de Acesso em
vivens tazenda 3f gos Lrlifeelconsulta

5321 l!Z{H 4/ 31 9300 0159 6502 000D 7952 7510 1066 8083
K P CONSUMDICR CPF 297 31272172

NFC-e n® 000796275 Serie 020
06/02/2024 14:06:56
Frotucolo de Adtorizagao 353240064667068
Data de Autorizagao 05/022024 1407 15

TQ 3 BB: 1 BC: 61 EI" 119082.195 EF: 119133,36

CLIENTE..G0001- CPFICNPJM IE:ISENTO
OPERADOR: CARLA CAR SANTOS
ICIIS monotasico sobre combustivers vobrado

anterotmente conforme Convenio ICMS 199/2022 elou
15/2023

Tub aprox. Federal:R$39,18
Estadual:R$80,35
Municipal:R$0,00
Fonte: IBPT 24.1.A
PROCON 151 - 5CS - Setor Comercial Sul, QD.08 BL.B 60,
SALA 210 - VENANCIO 2000 . Brastha - DF, TEL : (61)
3218-7718
webPosloPDV - www.webposto.com.br

Digitalizado com CamScanner



S UEER NS

] ; Hunicipal:

Yot~

rmnum
CHPJ: 00,005 892/000! 13 WL SOUZA & CIA L1DA
QUADRA € 05 LOTES 1 E 2, 1 Taguatinga Centro (Taquatings)
anaslua-or 12010-060
Fong: (61)3032-8468 | € .07332343001-97
' Docunento Ruxiltar da Nota Fiscal de Consuaidor Eletrdnica
CGdla Descrigdo  Otde Un Valor unnt Yalor total

1000001 GASOL IKA” COHUK 23 L X 5 430 150,60
10: 4 B8: 3 BC: 9 El: 9498413, 723 EF: 9499147 051
tde total de 1tens 001
'‘a'lor tota RS 150 00
JRNA DE PAGANENTO YALOR PASO ﬁg
inheiro 150, 0

Consulte pela Chave de Acesso ea

vy fazenda df qov br/nfce consulta
5324 0200 0058 9200 011 0 0450 3478
CONSUNIDOR -

KFC-e nd 000410951 Série 001 21 02/2024 13:13:11
frotocolo de Autoriz 35324003 1893461
Data de Autor izag3o /02/2024 13:13:12

CLIENTE, :00001- CPF/CNPJ:287,313,721-72 IE:NAD CONTRIBUINTE
| OPERADOR: WARCOS BEZERRA DO YALE
CHS nonofasico sobre conbustiveis cobrado anteriornente conforme C
onvenio ICNS 19972022 efou 15/2023

Trib aprox: Federal:R$20. 55
stadual: HSSI 65
$0° 00
' S18 - Seto e AuT .00 L8 60 SHL0 240
151 - 8CS - Setor Comercial Su o
PROCNI VENANCID 2000 - Brasilia - OF TEL : (B1) 3218-1718
uebPostoPby
http: /Juuw vebposte, con br/

Digitalizado com CamScanner



Recelii, wing?? | g2 7

POSTO PETROLIND
CNPJ: 00,005,892/0001-13 ML SDUZA & CIA LTOA
AUADRA ¢ 0B LOTES 1 E 2 1 laguatmga Centro (Taguatinga)
BRASILIA-OF 72010-0
Fone: (81)3032-8488 | E. 03332383001 47
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consuaidor Eletrénica
Cﬂd!ﬂ Descricdo Otde Un Valor umt Valor total

)

01 000001 EﬂSULINﬂ CONUK X5 380 200 00
§ BB: 2 BC: 5 El: 9595091 44 EF 9595128615

itde, total de |tens

Jalor total RS

ORHA DE PAGAHENTO VRLUR MGU Rg

linheiro 200, 0

I:onsulte pela Chave de Acesso ea

fazenda df qov br/nfee/consulta
5324 0200 0058 9208 0113 iiii mi im i"i r451 3349

KFC-e n@ 000411627 Série 001 2 102 2024 08:59:48
: Protocolo de uutonz d0: 353240102390403
g Data de Autor izaglo 7/02/2024 08:59:45

(LIENTE :00001 CPF/CKPJ:297 313,721-72 |E:NAD CONTRIBUINTE
CPERADOR: RODRIGD SOUZA SANCHES

1CHS nonefasico sobre conbustiveis cobrado anteriornente conforne ¢

onvenio ICHS 1992022 efou 15/2023

ax Irid a@rox Federal:R$27 40
{ stadual: R342 20
i Hunicipal:RS$0, 00
Fonte: [BPT.24 1.4

l

{

PRUCUN 151 - $CS - Setor Comercial Sul 00,08 BL,B 80, SALA 240 -

VENANCIO 2000 - Bresilia - OF TEL.: (B1) $218-1718
uebPostoPLy
nttp:/ fuuw, webposto, con br/

Digitalizado com CamScanner
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POSTO DA TORRE
POSTO DA TORRE EIRELI EPP

CNPJ: 04.473.193/0001-59 IE: 0742295700157
Telefone:

Enderego: SHS Quadra 5, 5, Asa Sul, DF-BRASILIA,

70315000

DANFE NFC-e

Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Nao permite aproveitamento de crédito ICMS

Num. Descrigao

Qtde x Valor Unitario Valor Total
001 GASOLINA C ADITIVADA

5116 x 5,5900 286,01
Quantidade de itens 1
Total Desconto R$ 0,00
Total Qutros R$ 0,00
Total Cupom R$ 286,01
Tributos Totais Incidentes (Lei Federal R$ 0,00
12.741/2012)
Forma Pagamento Valor Pago
Dinheiro RS 286,01

Consulte pela chave de acesso em:
www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

53240204473193000159650200007962751010668083

CONSUMIDOR
I
Série: 020
Numero: 00796275
Emissao: 06/02/2024 14:06
Protocolo: 353240064867065
Autorizagao: 06/02/2024 14:07

Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Cddigo Verificador: 1578595 Cdédigo CRC: 6B156C3A.

Praga Municipal, Quadra 2, Lote 5, 5° Andar, GMD 2— CEP 70094-902— Brasilia-DF— Telefone: 6133488823
www.cl.df.gov.br - gabvp@cl.df.gov.br

00001-00003861/2024-05 1578595v4



22/03/2024, 11 59 NFS e | Emissor Nacional

e

Identificagao da NFS-e

Chave de acesso

53001082245691749000160000000000001624039617090383

Data de geragao

01/03/2024 as 18:57:43-03:00

Versao

1.00

Identificagao do DPS

Numero
16

Série
900

Data de emissao

01/03/2024 as 18:57:43-03:00

Versao

1.00

Emitente
Razao Social

JONATHAS HOLANDA BARBOSA 00732407109

CNPJ
45.691.749/0001-60

Inscrigdo Municipal

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NF Se/Impressao?chave=ZmZKUitUWWitHZy9VRUFKcnN4dmd JWjZZRmtl.MnZhT1Rsa3R6 TmtmS3Er. .. 1/6



22/03/2024, 11 59 NFS e | Emissor Nacional
Situacao Perante o Simples Nacional

Microempreendedor Individual (MEI)

Regime Especial de Tributagao

Nenhum

Enderego do Estabelecimento/Domicilio

QNP 16 CONJUNTO O, 50, Bairro CEILANDIA SUL (CEILANDIA) , CEP 72231615,
Brasilia/DF

Telefone

(61)99275-5954

Email

Tributagao Municipal
Tributagdo do ISSQN

1 - Operagéao Tributavel

Pais Resultado da Prestagao de Servigo

Municipio de Incidéncia

Brasilia/DF

Tipo de Imunidade

Suspensao do ISSQN

NUmero processo suspensao

Beneficio Municipal - BM

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZy9VRUFKcnN4dmdJWjZZRmtl.MnZhT 1Rsa3RETmtmS3Er... 2/6



22/03/2024, 11 59 NFS e | Emissor Nacional
Valor do Servico

RS  3.000,00

Desconto incondicionado

RS 0,00

Total Dedugdes/Reducgdes

RS 0,00

Total Beneficio Municipal

RS 0,00

Base de Célculo

RS 0,00

Aliquota

0,00 %

Valor do ISSQN

RS 0,00

Retencao

1 - Nao Retido

Outras Informagoes
Versao da Aplicagao

EmissorWeb_1.1.0.1

Ambiente Gerador

2 - Sefin Nacional NFS-e

Situacdo da NFS-e

Tomador

CPF

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZy9VRUFKcnN4dmdJWjZZRmtl.MnZhT 1Rsa3RETmtmS3Er... 3/6



22/03/2024, 11 59 NFS e | Emissor Nacional

297.313.721-72
Inscrigdo Municipal

Nome/Razao Social

FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS

Telefone

Email

chico@chicovigilante.com.br

Servigo Prestado
Pais

Brasil
Municipio

Brasilia/DF

Caodigo de Tributacao Nacional

170201 - Datilografia, digitagao, estenografia e congéneres.

Item da NBS correspondente ao servigo prestado

Descricao do servigo

Consultoria e assessoria especializada para apoio ao exercicio da atividade parlamentar.

Informag6es Complementares

Numero de documento de responsabilidade técnica

Documento de referéncia

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZy9VRUFKcnN4dmdJWjZZRmtl.MnZhT 1Rsa3RETmtmS3Er... 4/6



22/03/2024, 11 59 NFS e | Emissor Nacional
Informacdes complementares

Tributagao Federal
Situacao tributaria do PIS/COFINS

Nao informado

Base de calculo PIS/COFINS

RS 0,00

PIS - Aliquota

0,00 %

PIS - Valor do imposto
RS 0,00

COFINS - Aliquota
0,00 %

COFINS - Valor do imposto

RS 0,00

Tipo de Retengao do PIS/Cofins

Nao informado

Valor Retido IRRF
R$ 0,00

Valor Retido CSLL

RS 0,00

Valor Retido CP

RS 0,00

Total dos tributos
Opcao

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZy9VRUFKcnN4dmdJWjZZRmtl.MnZhT 1Rsa3RETmtmS3Er... 5/6



22/03/2024, 11 59 NFS e | Emissor Nacional

N&o informar nenhum valor estimado para os Tributos (Decreto 8.264/2014)

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZy9VRUFKcnN4dmdJWjZZRmtl.MnZhT 1Rsa3RETmtmS3Er... 6/6



22/03/2024, 12 04 NFS e | Emissor Nacional

e

Identificagao da NFS-e

Chave de acesso

53001082253268329000102000000000000524025700340510

Data de geragao

26/02/2024 as 11:48:58-03:00

Versao

1.00

Identificagao do DPS

Numero
12

Série
900

Data de emissao

26/02/2024 as 11:48:58-03:00

Versao

1.00

Emitente
Razao Social

53.268.329 FERNANDA TEIXEIRA TALLARICO SANTIAGO

CNPJ
53.268.329/0001-02

Inscrigdo Municipal

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NF Se/Impressao?chave=ZmZKUitUWW{tHZytxV01MVXdmbVRhei9n TkorMU43UTESTDOXTEKORXYWN. ... - 1/5



22/03/2024, 12 04 NFS e | Emissor Nacional
Situacao Perante o Simples Nacional

Microempreendedor Individual (MEI)

Regime Especial de Tributagao

Nenhum

Enderego do Estabelecimento/Domicilio

SIATRECHO 2,770, Bairro ZONA INDUSTRIAL (GUARA) , CEP 71200020, Brasilia/DF

Tributagao Municipal
Tributagao do ISSQN

1 - Operacao Tributavel

Pais Resultado da Prestacao de Servigo

Municipio de Incidéncia

Brasilia/DF

Tipo de Imunidade

Suspensao do ISSQN

NUmero processo suspensao

Beneficio Municipal - BM

Valor do Servigo

RS  5.750,00

Desconto incondicionado

RS 0,00

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZytx\/01MVXdmbYRhei9nTkorMU43UTESTDOQXTFkObXYWN.... . 2/5



22/03/2024, 12 04 NFS e | Emissor Nacional
Total Dedugdes/Redugdes

RS 0,00

Total Beneficio Municipal

RS 0,00

Base de Célculo

RS 0,00

Aliquota

0,00 %

Valor do ISSQN
RS 0,00

Retencao

1 - Nao Retido

Outras Informagoes
Versao da Aplicagao

EmissorWeb_1.1.0.1

Ambiente Gerador

2 - Sefin Nacional NFS-e

Situacao da NFS-e

Tomador
CPF

297.313.721-72

Inscrigdo Municipal

Nome/Razao Social

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZytx\/01MVXdmbVRhei9nTkorMU43UTESTDOQXTFkObXYWN.... . 3/5



22/03/2024, 12 04 NFS e | Emissor Nacional

FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS

Enderego do Estabelecimento/Domicilio

Q QNP 18 CONJUNTO E, 29 /Setor P Sul, Bairro CEILANDIA SUL (CEILANDIA) , CEP
72231805, Brasilia/DF

Servigo Prestado
Pais

Brasil
Municipio

Brasilia/DF

Codigo de Tributacao Nacional

350102 - Servigos de assessoria de imprensa.

Item da NBS correspondente ao servigo prestado

114013100 - Servigos de assessoria de imprensa

Descricao do servigo

Consultoria e assessoria especializada para apoio ao exercicio de atividade parlamentar.

Informag6es Complementares

Numero de documento de responsabilidade técnica

Documento de referéncia

Informagdes complementares

Tributagao Federal

Situacao tributaria do PIS/COFINS

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZytx\/01MVXdmbYRhei9nTkorMU43UTESTDOQXTFkObXYWN... ., 4/5



22/03/2024, 12 04 NFS e | Emissor Nacional
Nao informado

Base de calculo PIS/COFINS

RS 0,00

PIS - Aliquota
0,00 %

PIS - Valor do imposto
RS 0,00

COFINS - Aliquota

0,00 %

COFINS - Valor do imposto

R$ 0,00

Tipo de Retengao do PIS/Cofins

Nao informado

Valor Retido IRRF

RS 0,00

Valor Retido CSLL

RS 0,00

Valor Retido CP

R$ 0,00

Total dos tributos
Opcao

N&o informar nenhum valor estimado para os Tributos (Decreto 8.264/2014)

https://www.nfse.gov.br/ConsultaPublica/NFSe/Impressao?chave=ZmZKUitUWWtHZytx\/01MVXdmbYRhei9nTkorMU43UTESTDQXTFkObXYWN... ., 5/5



22/03/2024, 12 09 qrcode

N Nota Fiscal de C id
\WNCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA C ADITIVADA (céd: 000002) VI. Total
Qtde.: 51.1650 UN: L VI. Unit.: 5,59 286,01
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 286,01

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro 286,01

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5324 0204 4731 9300 0159 6502 0000 7962 7510 1066 8083

CLIENTE.:00001- CPF/CNPJ:297.313.721-72 IE:ISENTO;OPERADOR: CARLA CARULINA MOURA SANTOS;ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme
Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023;;Trib aprox: Federal:R$39,18;Estadual:R$60,35;Municipal:R$0,00;Fonte: IBPT.24.1.A ; PROCON 151 SCS Setor Comercial Sul, QD.08 BL.B 60,
SALA 240 VENANCIO 2000 Brasilia DF, TEL.: (61) 3218 7718

EMISSAO NORMAL

Numero: 796275 Série: 20 Emissdo: 06/02/2024 14:06:56 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353240064867065 06/02/2024 14:07:15
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 22/3/2024 12:09:17

https://ww1 receita.fazenda.df.gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53240204473193000159650200007962751010668083?token=4d53bce2ec34c0a911182d4c228eehc:5CeP1folzMXpai7qoRLNWJs11163NB1Yw+2b4 ... 1/1



22/03/2024, 12 12 qrcode

Y Nota Fiscal de C id
\WNCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ML SOUZA & CIA LTDA

GASOLINA COMUM (céd: 000001)
Qtde.: 27.3230 UN: L VI. Unit.: 5,49

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Consumidor

CPF: 297.313.721-72

Chave de ac

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5324 0200 0058 9200 0113 6500 1000 4109 5110 0450 3478

Informacoes de interesse do contribuinte

VI. Total
150,00

1
150,00

Valor pago R$:
150,00

CLIENTE.:00001- CPF/CNPJ:297.313.721-72 IEENAO CONTRIBUINTE;OPERADOR: MARCOS BEZERRA DO VALE;ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme
Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023;;Trib aprox: Federal:R$20,55;Estadual:R$31,65;Municipal:R$0,00;Fonte: IBPT.24.1.A ; PROCON 151 SCS Setor Comercial Sul, QD.08 BL.B 60,

SALA 240 VENANCIO 2000 Brasilia DF, TEL.: (61) 3218 7718

Informacoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 410951 Série: 1 Emissdo: 21/02/2024 13:13:11 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353240091893467 21/02/2024 13:13:12
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 22/3/2024 12:12:07

https://ww1 receita.fazenda.df.gov.br/DecVisualizador/Visualiza/53240200005892000113650010004 1095110045034 782token=4d53bce03ec34c03911182d4c228ee6c. TCIXDShOGTIMKq1r+s/flORaEo+FKgxKyLYNp. ..

”n



22/03/2024,12 18 qrcode

N Nota Fiscal de C id
\WNCFesema

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

GASOLINA COMUM (céd: 000001) VI. Total
Qtde.: 37.1750 UN: L VI. Unit.: 5,38 200,00
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 200,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro 200,00

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5324 0200 0058 9200 0113 6500 1000 4118 2710 0451 3949

CLIENTE.:00001- CPF/CNPJ:297.313.721-72 IEENAO CONTRIBUINTE;OPERADOR: RODRIGO SOUZA SANCHES ;ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme
Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023;;Trib aprox: Federal:R$27,40;Estadual:R$42,20;Municipal:R$0,00;Fonte: IBPT.24.1.A ; PROCON 151 SCS Setor Comercial Sul, QD.08 BL.B 60,
SALA 240 VENANCIO 2000 Brasilia DF, TEL.: (61) 3218 7718

EMISSAO NORMAL

Numero: 411827 Série: 1 Emissdo: 27/02/2024 08:59:46 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353240102390403 27/02/2024 08:59:45
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 22/3/2024 12:13:50
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CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
VICE-PRESIDENCIA
Gabinete da Vice-Presidéncia
Nucleo de Verba Indenizatéria - Gabinete da Vice-Presidéncia

Vg

DEMONSTRATIVO DAS VERBAS INDENIZATORIAS
(art. 109, § 19, do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)
Brasilia, 26 de margo de 2024.

Parlamentar*

Deputado CHICO VIGILANTE

Mes: Ano -
FEVEREIRO 2024

Detalhamento das despesas apuradas no més Valor
Locagao e manutengao de imoveis 5.500,00

I

Locagdo de bens moveis, maquinas e
IT |equipamentos

11 Aquisicao de materiais

v Locagao de veiculos

v Combustiveis e lubrificantes 636,01

VI Assessoria / Consultoria Juridica

VII Assessoria / Consultoria especializada

Divulgacao de atividade parlamentar

VIII 8.750,00

Total 14.886,01

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA - Matr. 11423, Analista
Legislativo, em 26/03/2024, as 19:57, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n°® 08, de 2019,
publicado no Didario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.



A CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
SEGUNDA SECRETARIA
Diretoria de Administracdo e Finangas

Setor de Contabilidade \ [/ ._

DESPACHO

DESPACHO DO SETOR DE
CONTABILIDADE

Ao Gabinete da Segunda Secretaria,

Encaminhamos os autos para obtencdao da autorizacao de liquidacao e pagamento da
despesa, uma vez que ja realizamos as confer?ncias necessarias, conforme detalhado a seguir:

Empenhos:
Processo “NE “Favorecido Valor
00001-00003861/2024- P - FRANCISCO DOMINGOS DOS R$
05 202A'I\IEOOISS‘SANTOS 14.886,01
. R$
TOTAL: 14.886,01
Documentos:
Tipo NUmero Valor
Requerimento [ ] R$ 14.886,01
TOTAL: R$ 14.886,01
R$
Valor Bruto 14.886,01
- R$
Valor Liquido 14.886,01

Edvaldo Vieira Lima Junior
Chefe do Nucleo de Processamento e Liquidagdao de Despesas - Substituto



Paulo Cesar da Silva Rego
Chefe do Setor de Contabilidade

Ao Ordenador de Despesas,

Para apreciacao e deliberacao, nos termos da instrucao do Setor de Contabilidade e em
conformidade com o §1° do art. 246 do Regimento Interno da Camara Legislativa do Distrito Federal.

André Luiz Perez Nunes
Secretario Executivo da Segunda Secretaria

AUTORIZACAO DE

LIQUIDAGCAO
Empenhos:
Processo \ NE |FavoreC|do Valor
00001-00003861/2024- P - FRANCISCO DOMINGOS DOS R$
05 2024NE00188‘SANTOS 14.886,01
: R$
TOTAL: 14.886,01
Documentos:
Tipo NUmero Valor
Requerimento SEI 1567784 R$ 14.886,01
TOTAL: R$ 14.886,01
R$
Valor Bruto 14.886,01
- R$
Valor Liquido 14.886,01

Autorizo a liquidacao e o pagamento da despesa, conforme detalhado acima nos termos dos
artigos 56 a 72 do Decreto n.° 32.598 de dezembro de 2010, condicionada a verificacdo da




regularidade fiscal do credor antes de seu efetivo pagamento.

Encaminhe-se ao Setor de Contabilidade para emissao da(s) Nota(s) de Lancamento(s) e
posteriormente ao Setor de Finangas para emissao da(s) Ordem(ns) Bancaria(s) e para
movimentagOes bancarias que se fagam necessarias ao efetivo pagamento da despesa, em conta de
titularidade desta Casa Legislativa ||} Il com Domicilio Bancario Destino: 070-
00218-BANCO).

Joao Monteiro Neto

Secretario Geral e Ordenador de Despesas - Ato do Presidente n° 153, de 2024

Documento assinado eletronicamente por EDVALDO VIEIRA LIMA JUNIOR - Matr. 24295, Chefe do Nucleo
de Processamento e Liquidagdo de Despesas - Substituto(a), em 01/04/2024, as 12:09, conforme Art. 22,
do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Didrio da Camara Legislativa do Distrito Federal n°
214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PAULO CESAR DA SILVA REGO - Matr. 11569, Chefe do Setor de
Contabilidade, em 01/04/2024, as 14:24, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ PEREZ NUNES - Matr. 21912, Secretario(a)-
Executivo(a), em 01/04/2024, as 14:36, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n° 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO JOSE ALVES PORTOS SANDE - Matr. 20525,
Secretario(a)-Geral da Mesa Diretora - Substituto(a) em 01/04/2024, as 16:28, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214,
de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0

Cddigo Verificador: 1600237 Cddigo CRC: ABACES528.
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